
Stavba: 2020-17

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25322257

DIČ: CZ25322257

627 00 Brno

Vypracoval: Ing. Lenka 

Nováková

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

316 137,40

0,00

618 149,21

28 638,80

Poliklinika Lesná

IMOS Brno,a.s.

Celkem

713 628,17

Olomoucká 174

Za zhotovitele

0,00

0,00

145 000,00

1 505 416,18

1 821 553,58

1 505 416,18

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 11



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

2 0,00 1 505 416,18 316 137,40 1 821 553,58 #####

1 0,00 539 023,03 113 194,84 652 217,87 #####

2 0,00 920 630,18 193 332,34 1 113 962,52 #####

3 0,00 45 762,97 9 610,22 55 373,19 #####

4 0,00 0,00 0,00 0,00 #####

0,00 1 505 416,18 316 137,40 1 821 553,58 #####

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 98 405,85 7

2 HSV 65 620,65 4

3 HSV 48 821,92 3

63 HSV 278 432,24 18

64 HSV 2 540,00 0

96 HSV 111 846,00 7

99 HSV 41 844,18 3

711 PSV 82 551,69 5

713 PSV 81 044,94 5

722 PSV 111 072,28 7

730 PSV 41 040,00 3

733 PSV 62 906,45 4

734 PSV 23 036,76 2

766 PSV 7 224,74 0

Oprava topného kanálu

Trubní část

Stavební část

Doprava suti 

Zakrytování kanálu po dobu stavby

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Vnitřní vodovod

Ústřední vytápění

Rozvod potrubí

Armatury

Konstrukce truhlářské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



767 PSV 47 344,87 3

771 PSV 134 151,29 9

783 PSV 6 554,75 0

784 PSV 21 221,44 1

M23 MON 20 023,80 1

M65 MON 8 615,00 1

D96 PSU 66 117,33 4

VN VN 0,00 0

ON ON 145 000,00 10

Cena celkem 1 505 416,18 100

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Nátěry

Malby

Montáže potrubí

Elektroinstalace a veřejné osvětlení

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 11



S: 2020-17

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 713 Izolace tepelné 81 044,94
1 713400832 Odstranění pevné izol.potrubí Izoma M vč.úpravy m2 85,00000 228,50 19 422,50

2 713461121 Izolace potrubí-skružemi na tmel za stud., 1vrstvá m2 90,00000 366,00 32 940,00

3 7136220002 Vinutá potrubní pouzdra z minerálního vlákna,kašírovaná 

vyztuženou AL folií  d22, tl. 20mm Tepelná vodivost 

(deklarovaná) při 50 °C, 0,037 W/mK

m 11,00000 80,00 880,00

4 7136220002 Vinutá potrubní pouzdra z minerálního vlákna,kašírovaná 

vyztuženou AL folií  d28, tl. 25mm Tepelná vodivost 

(deklarovaná) při 50 °C, 0,037 W/mK

m 18,00000 106,00 1 908,00

5 7136220003 Vinutá potrubní pouzdra z minerálního vlákna,kašírovaná 

vyztuženou AL folií  d35, tl. 30mm Tepelná vodivost 

(deklarovaná) při 50 °C, 0,037 W/mK

m 45,00000 135,00 6 075,00

6 7136220007 Vinutá potrubní pouzdra z minerálního vlákna,kašírovaná 

vyztuženou AL folií  d48, tl. 40mm Tepelná vodivost 

(deklarovaná) při 50 °C, 0,037 W/mK

m 10,00000 150,00 1 500,00

7 7136220008 Vinutá potrubní pouzdra z minerálního vlákna,kašírovaná 

vyztuženou AL folií  d54, tl. 40mm Tepelná vodivost 

(deklarovaná) při 50 °C, 0,037 W/mK

m 34,00000 160,00 5 440,00

8 7136220009 Vinutá potrubní pouzdra z minerálního vlákna,kašírovaná 

vyztuženou AL folií  d60, tl. 40mm Tepelná vodivost 

(deklarovaná) při 50 °C, 0,037 W/mK

m 60,00000 168,00 10 080,00

9 283771482 Trubice izolační MIRELON POLAR 22x9 mm m 2,50000 24,90 62,25

10 28377150 Trubice izolační MIRELON POLAR 25x9 mm m 3,00000 31,00 93,00

11 283771681 Trubice izolační MIRELON POLAR 50x9 mm m 34,00000 50,70 1 723,80

12 998713101 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 0,72272 914,00 660,57

13 998713193 Příplatek zvětš. přesun, izolace tepelné do 500 m t 0,72272 359,50 259,82

Díl: 722 Vnitřní vodovod 111 072,28
14 722130236 Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 50 m 16,00000 1 009,00 16 144,00

15 722130801 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 12,00000 66,50 798,00

16 722130802 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 m 105,00000 78,40 8 232,00

17 722130803 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50 m 20,00000 91,90 1 838,00

18 722172711 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16 m 2,00000 198,00 396,00

19 722172712 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 25 x 3,5 mm, PN 16 m 2,50000 239,50 598,75

20 722172715 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 50 x 6,9 mm, PN 16 vč. 

pozinkovaných žlabů

m 32,00000 720,00 23 040,00

21 722172731 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 3,4 mm, PN 20 m 2,00000 203,50 407,00

22 722172732 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 25 x 4,2 mm, PN 20 m 2,50000 247,50 618,75

23 722172733 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 32 x 5,4 mm, PN 20 vč. 

pozinkovaných žlabů

m 32,00000 415,00 13 280,00

např. Paroc Hvac Section AluCoat T

např. Paroc Hvac Section AluCoat T

např. Paroc Hvac Section AluCoat T

např. Paroc Hvac Section AluCoat T

např. Paroc Hvac Section AluCoat T

např. Paroc Hvac Section AluCoat T

Položkový rozpočet 

Poliklinika Lesná

Oprava topného kanálu

Trubní část

Stránka 4 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020-17

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Poliklinika Lesná

Oprava topného kanálu

Trubní část

24 722172735 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 50 x 8,3 mm, PN 20 vč. 

pozinkovaných žlabů

m 32,00000 745,00 23 840,00

25 722172363 Smyčka kompenzační z PPR, D 32 x 5,4 mm, PN 20 kus 1,00000 389,00 389,00

26 722220861 Demontáž armatur s dvěma závity G 3/4 kus 4,00000 23,80 95,20

27 722220862 Demontáž armatur s dvěma závity G 5/4 kus 2,00000 27,70 55,40

28 722220863 Demontáž armatur s dvěma závity G 6/4 kus 4,00000 39,60 158,40

29 722220864 Demontáž armatur s dvěma závity G 2 kus 2,00000 43,80 87,60

30 722237121 Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 15 kus 2,00000 437,00 874,00

31 722237122 Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 20 kus 2,00000 599,00 1 198,00

32 722237123 Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 25 kus 2,00000 806,00 1 612,00

33 722237125 Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 40 kus 4,00000 1 481,00 5 924,00

34 722237126 Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv.GIACOMINI R250D DN 50 kus 2,00000 2 223,00 4 446,00

35 722280106 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 41,00000 14,50 594,50

36 722280108 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 m 64,00000 21,00 1 344,00

37 722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 16,00000 44,90 718,40

38 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 121,00000 32,10 3 884,10

39 998722101 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,42520 620,00 263,62

40 998722193 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 500 m t 0,42520 554,00 235,56

Díl: 730 Ústřední vytápění 41 040,00
41 900      HZS - nezměřitelné práce Práce v tarifní třídě 6 h 16,00000 380,00 6 080,00

42 904      Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Komplexni vyzkouseni h 20,00000 380,00 7 600,00

43 904      Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška h 72,00000 380,00 27 360,00

Díl: 733 Rozvod potrubí 62 906,45
44 733111123 Potrubí závit. bezešvé běžné níz./středotl.,DN 15 m 8,00000 312,50 2 500,00

45 733111124 Potrubí závit. bezešvé běžné níz./středotl.,DN 20 m 15,00000 315,00 4 725,00

46 733111125 Potrubí závit. bezešvé běžné níz./středotl.,DN 25 m 10,00000 372,50 3 725,00

47 733111127 Potrubí závit. bezešvé běžné níz./středotl.,DN 40 m 10,00000 526,00 5 260,00

48 733111128 Potrubí závit. bezešvé běžné níz./středotl.,DN 50 m 60,00000 631,00 37 860,00

49 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m 40,00000 28,40 1 136,00

50 733110808 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50 m 75,00000 58,80 4 410,00

51 733191823 Odřezání třmenových držáků potrubí do D 76 kus 50,00000 2,60 130,00

52 733190106 Tlaková zkouška potrubí  DN 32 m 33,00000 9,10 300,30

53 733190107 Tlaková zkouška potrubí  DN 40 m 10,00000 10,60 106,00

54 733190108 Tlaková zkouška potrubí  DN 50 m 60,00000 16,10 966,00

55 998733101 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,95165 1 400,00 1 332,31

56 998733193 Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m t 0,95165 479,00 455,84

Díl: 734 Armatury 23 036,76
57 734200811 Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2 kus 20,00000 33,10 662,00

58 734200822 Demontáž armatur se 2závity do G 1 kus 16,00000 132,50 2 120,00

59 734200823 Demontáž armatur se 2závity do G 6/4 kus 6,00000 180,00 1 080,00

60 734235121 Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 15 kus 2,00000 437,00 874,00

61 734235122 Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 20 kus 8,00000 599,00 4 792,00

62 734235123 Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 25 kus 4,00000 806,00 3 224,00

Stránka 5 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020-17

O: 2

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Poliklinika Lesná

Oprava topného kanálu

Trubní část

63 734235125 Kohout kulový,2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 40 kus 4,00000 1 481,00 5 924,00

64 734295321 Kohout kul.vypouštěcí,komplet,GIACOMINI R608 DN 15 kus 18,00000 240,00 4 320,00

65 998734101 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,01624 1 061,00 17,23

66 998734193 Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m t 0,01624 1 449,00 23,53

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 37 652,13
67 767995102 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg 150,00000 154,00 23 100,00

68 767996801 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 200,00000 51,00 10 200,00

69 13384325 Tyč průřezu U 100, střední, jakost oceli S235 11375 t 0,15000 26 780,00 4 017,00

70 998767101 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,16900 1 314,00 222,07

71 998767193 Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 500 m t 0,16900 669,00 113,06

Díl: 783 Nátěry 6 554,75
72 783225400 Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel m2 4,50000 243,50 1 095,75

73 783424140 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x m 103,00000 53,00 5 459,00

Díl: M23 Montáže potrubí 20 023,80
74 230050002 Montáž uložení přišroubováním do DN 50 kg 50,00000 35,30 1 765,00

75 230050012 Montáž uložení přivařením do DN 50 kg 10,00000 85,30 853,00

76 42392105 Sedlo pro kotevní třmen DN 50 kus 2,00000 54,40 108,80

77 42392458 Podpěra kluzná (spodek)  DN 50 kus 14,00000 144,50 2 023,00

78 42392482 Příložka k podpěře kluzné pro os. vedení DN 50-80 kus 10,00000 1 200,00 12 000,00

79 42392772 Stojan kotevní (spodek pro 3 třmeny)  DN 50 kus 2,00000 692,00 1 384,00

80 42396010.A Objímka středicí DN   50 mm kus 14,00000 135,00 1 890,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 691,92
81 979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky t 4,88751 385,00 1 881,69

82 979011221 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 4,88751 698,00 3 411,48

83 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,88751 318,00 1 554,23

84 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 48,87510 35,40 1 730,18

85 979083117 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 4,88751 329,00 1 607,99

86 979083191 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 19,55004 25,90 506,35

Díl: ON Ostatní náklady 145 000,00
87 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00

88 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 75 000,00 75 000,00

89 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

90  Záložní propojení přívodů vody Soubor 1,00000 45 000,00 45 000,00

Celkem 539 023,03

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 6 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020-17

O: 2

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 61 761,25
1 174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3 76,26200 484,50 36 948,94

62,19725+14,06475 76,26200

2 167101102R00a Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 

Zásyp

m3 40,73000 66,20 2 696,33

2,1*0,65*23,5+1*1*0,25*5+2,1*0,15*23,5 40,73000

3 59691002.AR01 Recyklát betonový   fr.0 - 32 mm t 62,19725 290,00 18 037,20

2,1*0,65*23,5*1,9 60,94725

1*1*0,25*5 1,25000

4 59691002.AR02 Recyklát betonový   fr.0 - 64 mm t 14,06475 290,00 4 078,78

2,1*0,15*23,5*1,9 14,06475

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 60 218,65
5 273321411 Železobeton základových desek C 25/30 m3 7,40250 2 960,00 21 911,40

2,1*0,15*23,5 7,40250

6 273321711 Železobeton základových desek C 35/45 m3 0,66960 3 465,00 2 320,16

0,6*0,6*0,03*62 0,66960

7 273361821 Výztuž základových desek z beton. oceli 10505 (R) t 0,66600 38 680,00 25 760,88

7,4*0,09 0,66600

8 58954270 KOPOS III - pevnost v tl. 2,0 Mpa suspenze 

cementopopílková

m3 7,11636 1 437,00 10 226,21

0,6*0,62*(5,0+0,87+3,36+5,12+4,78) 7,11636

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 48 821,92
9 310238211 Zazdívka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s 

použitím suché maltové směsi

m3 0,12400 5 905,00 732,22

0,62*0,4*0,1*5 0,12400

10 311238114 Zdivo POROTHERM 14 na MC 10, tl. 140 mm m2 33,19500 1 120,00 37 178,40

52*0,6 31,20000

0,95*2,1 1,99500

11 342261112 Příčka sádrokarton. ocel.kce, 1x oplášť. tl.100 mm desky 

standard tl. 12,5 mm, bez izolace

m2 11,10000 983,00 10 911,30

3,7*3 11,10000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 278 432,24
12 631313411 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 8/10 m3 1,48250 3 835,00 5 685,39

7,4125*0,2 1,48250

13 631311131 Doplnění mazanin betonem do 1 m2, nad tl. 8 cm vč. 

bednění

m3 0,09000 3 840,00 345,60

0,6*0,6*0,25 0,09000

14 631100540 Zadlažďovací poklop dělený 1200x4800, výška 50mm, 

ocelový žárově pozinkovaný, pochozí A15 kN vana 7 dílů 

s 6xHEB100 podporou vč. osazení odbornou firmou

kus 1,00000 62 900,00 62 900,00

15 631100550 Zadlažďovací poklop dělený 1200x5400, výška 50mm, 

ocelový žárově pozinkovaný, pochozí A15 kN vana 8 dílů 

s 7xHEB100 podporou vč. osazení odbornou firmou

kus 3,00000 69 500,00 208 500,00

16 58922010 Potěr cementový z PC, CP 300, frakce 4 mm S1 m3 0,45000 2 225,00 1 001,25

Díl: 64 Výplně otvorů 2 540,00
17 642942221 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 4,5 m2 včetně 

dodávky zárubně 145 x 197 x 11 cm

kus 1,00000 2 540,00 2 540,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 110 546,00

Položkový rozpočet 

Poliklinika Lesná

Oprava topného kanálu

Stavební část

Stránka 7 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020-17

O: 2

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Poliklinika Lesná

Oprava topného kanálu

Stavební část

18 961055111 Bourání základů železobetonových m3 1,25000 6 865,00 8 581,25

1*1*0,25*5 1,25000

19 962036151 DMTZ SDVK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 10 mm m2 11,10000 156,00 1 731,60

3,7*3 11,10000

20 965043321 Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2 mazanina 

tl. 5 - 8 cm s potěrem

m3 0,65000 5 015,00 3 259,75

21 965048130 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 30% m2 102,00000 34,40 3 508,80

22 965081713 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, 

dlaždice keramické

m2 102,00000 85,30 8 700,60

23 970251250 Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm m 51,00000 1 634,00 83 334,00

24 9610010 Odstranění rámu poklopu 600x600mm vč. poklopu kus 1,00000 1 430,00 1 430,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 41 844,18
25 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 120,93693 346,00 41 844,18

Díl: 711 Izolace proti vodě 82 551,69
26 711212000 Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod.  - 

penetrace na savé a nesavé podklady

m2 104,07500 108,50 11 292,14

27 711212002 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka proti tlak.vodě, 

krystalická hydroizol

m2 104,07500 578,00 60 155,35

67*0,75+13,5*0,95+41 104,07500

28 711212601 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 79,60000 139,50 11 104,20

67+11*0,6+4*1,5 79,60000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 7 224,74
29 766661142 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.nad 1,45 m kus 1,00000 1 121,00 1 121,00

30 766662811 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 1,00000 49,40 49,40

31 54914632 Dveřní kování  klíč Cr kus 1,00000 848,00 848,00

32 611601217 Dveře vnitřní RAL KLASIK plné 2kř. 145x197 cm 

lakované, 30 barev

kus 1,00000 5 145,00 5 145,00

33 998766101 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 0,03880 881,00 34,18

34 998766193 Příplatek zvětš. přesun, truhlář. konstr. do 500 m t 0,03880 700,00 27,16

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 9 692,74
35 767995102 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg kg 53,00000 154,00 8 162,00

36 13384325 Tyč průřezu U 100, střední, jakost oceli S235 11375 t 0,05300 26 780,00 1 419,34

37 998767101 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,05618 1 314,00 73,82

38 998767193 Příplatek zvětš. přesun, zámeč. konstr. do 500 m t 0,05618 669,00 37,58

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 134 151,29
39 771101210 Penetrace podkladu pod dlažby m2 72,00000 48,70 3 506,40

40 771475014 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 60,00000 140,00 8 400,00

41 771575109 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 102,00000 608,00 62 016,00

42 771578011 Spára podlaha - stěna, silikonem m 60,00000 55,20 3 312,00

43 597642030 Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm Rio Negro m2 120,00000 452,00 54 240,00

44 998771101 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 2,82522 608,00 1 717,73

45 998771193 Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 500 m t 2,82522 339,50 959,16

Díl: 784 Malby 21 221,44
46 784191101 Penetrace podkladu univerzální  1x m2 282,20000 20,10 5 672,22

60*3+80+3,7*3*2 282,20000

47 784195212 Malba Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 282,20000 55,10 15 549,22

vč. dodávky a montáže silikonu.

Stránka 8 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020-17

O: 2

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Poliklinika Lesná

Oprava topného kanálu

Stavební část

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 8 615,00
48 34109511R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKYLo 2 x 1,5 mm2 mtž 

+ zapojení do stávajících rozvodů

m 3,00000 65,00 195,00

49 50050040 Krabice univerzální do SDK vč. montáže ku 1,00000 135,00 135,00

50 50050050 Vypínač 230V č.1, montáž do SDK kus 1,00000 285,00 285,00

51 50050110 Demontáž stávajících kabelů a příslušenství v topném 

kanále

kus 1,00000 8 000,00 8 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 53 009,04
52 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 24,73937 42,50 1 051,42

53 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 247,39367 10,70 2 647,11

54 979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky t 24,73937 608,00 15 041,54

55 979990108 Poplatek za skládku suti - železobeton t 24,73937 1 375,00 34 016,63

56 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 24,73937 10,20 252,34

Celkem 920 630,18

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 9 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020-17

O: 2

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 36 644,60
1 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 6,00000 1 274,00 7 644,00

2*3*1 6,00000

2 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 6,00000 128,00 768,00

3 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 6,00000 484,50 2 907,00

4 180402111 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 6,00000 24,10 144,60

5 3400010 Pronájem mobilního dopravníku na odvoz suti den 25,00000 980,00 24 500,00

6 00572410 Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI á 25 kg kg 6,00000 113,50 681,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 5 402,00
7 274313621 Beton základových pasů prostý C 20/25 m3 0,50000 2 860,00 1 430,00

8 274351215 Bednění stěn základových pasů - zřízení bednicí materiál 

prkna

m2 6,00000 535,00 3 210,00

3*1*2 6,00000

9 274351292 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 6,00000 127,00 762,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 300,00
10 962042321 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého m3 0,50000 2 600,00 1 300,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 416,37
11 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 1,10000 42,50 46,75

12 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 11,00000 10,70 117,70

13 979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,10000 662,00 728,20

14 979990108 Poplatek za skládku suti - železobeton t 1,10000 1 375,00 1 512,50

15 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,10000 10,20 11,22

Celkem 45 762,97

Položkový rozpočet 

Poliklinika Lesná

Oprava topného kanálu

Doprava suti 

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 10 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020-17

O: 2

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
1 010 Přemostění výkopu v průchozí chodbě pro zajištění vstupu 

imobilním osobám v délce 12m

m 12,00000 0,00 0,00

Celkem 0,00

Přemostění výkopu z technického a bezpečnostního hlediska nelze provést. Po dobu stavebních prací bude 

prostor kolem topného kanálu uzavřen.

Položkový rozpočet 

Poliklinika Lesná

Oprava topného kanálu

Zakrytování kanálu po dobu stavby

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 11 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 2020-17

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25322257

DIČ: CZ25322257

627 00 Brno

Vypracoval: Ing. Lenka 

Nováková

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

77 034,84

0,00

204 885,18

35 000,00

Poliklinika Lesná

IMOS Brno, a.s.

Celkem

66 947,37

Olomoucá 174

Za zhotovitele

0,00

0,00

60 000,00

366 832,55

443 867,39

366 832,55

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 11



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

1 0,00 366 832,55 77 034,84 443 867,39 ######

5 0,00 19 868,57 4 172,40 24 040,97 ######

D.1.4 0,00 155 919,35 32 743,06 188 662,41 ######

D.1.4b 0,00 121 079,95 25 426,79 146 506,74 ######

D.1.4c 0,00 34 964,68 7 342,58 42 307,26 ######

D.1.4d 0,00 35 000,00 7 350,00 42 350,00 ######

0,00 366 832,55 77 034,84 443 867,39 ######

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 9 975,60 3

2 HSV 6 236,00 2

3 HSV 1 733,70 0

61 HSV 10 924,50 3

62 HSV 567,90 0

63 HSV 6 929,00 2

96 HSV 14 611,34 4

99 HSV 292,55 0

721 PSV 10 811,68 3

722 PSV 27 694,95 8

725 PSV 42 157,06 11

733 PSV 2 322,20 1

Oprava sociálního zařízení

Doprava suti 

Stavební úpravy

Zdravotechnika

Vytápění

Elektroinstalace

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Rozvod potrubí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



734 PSV 3 401,12 1

735 PSV 8 186,35 2

766 PSV 32 978,50 9

771 PSV 17 727,63 5

781 PSV 54 813,59 15

783 PSV 1 784,10 0

784 PSV 3 008,00 1

M65 MON 35 000,00 10

D96 PSU 15 676,78 4

VN VN 0,00 0

ON ON 60 000,00 16

Cena celkem 366 832,55 100

Armatury

Otopná tělesa

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Ostatní náklady

Nátěry

Malby

Elektroinstalace a veřejné osvětlení

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 11



S: 2020-17

O: 1

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 9 975,60
1 139601102 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 6,00000 1 274,00 7 644,00

2*3*1 6,00000

2 161101101 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 6,00000 128,00 768,00

3 174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 6,00000 123,00 738,00

4 180402111 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 6,00000 24,10 144,60

5 3400010 Pronájem mobilního dopravníku na odvoz suti den 15,00000 0,00

6 00572410 Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI á 25 kg kg 6,00000 113,50 681,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 6 236,00
7 274313621 Beton základových pasů prostý C 20/25 m3 0,50000 2 860,00 1 430,00

8 274351215 Bednění stěn základových pasů - zřízení bednicí materiál 

prkna

m2 6,00000 674,00 4 044,00

3*1*2 6,00000

9 274351292 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 6,00000 127,00 762,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 1 300,00
10 962042321 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého m3 0,50000 2 600,00 1 300,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 356,97
11 979082213 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 1,10000 42,50 46,75

12 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 11,00000 10,70 117,70

13 979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1,10000 608,00 668,80

14 979990108 Poplatek za skládku suti - železobeton t 1,10000 1 375,00 1 512,50

15 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 1,10000 10,20 11,22

Celkem 19 868,57

Položkový rozpočet 

Poliklinika Lesná

Oprava sociálního zařízení

Doprava suti 

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 4 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020-17

O: 1

R: D.1.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 733,70
1 347291111 Přizdívky z cihel šamotových 250/124/64. tl. 64 mm m2 0,20000 1 656,00 331,20

2 342263410R01 Osazení revizních dvířek do  příček, do 0,25 m2 kus 3,00000 467,50 1 402,50

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 10 924,50
3 612421331 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových s 

použitím suché maltové směsi

m2 16,00000 221,00 3 536,00

4 612423621 Omítka rýh stěn vápenná o šířce do 30 cm, hladká m2 3,50000 730,00 2 555,00

5 612451241 Omítka vnitřní zdiva, MC perlit. tl. 1 cm, štuková m2 10,00000 398,50 3 985,00

6 28349012 Dvířka revizní plná SI 2030 rozměr 200x300 mm kus 2,00000 274,50 549,00

7 28349014 Dvířka revizní plná SI 3030 rozměr 300x300 mm kus 1,00000 299,50 299,50

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 567,90
8 620991005 Začišťovací okenní lišta s tkaninou m 9,00000 63,10 567,90

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 6 929,00
9 632411104 Vyrovnávací stěrka ruční zprac. tl.4 mm, samonivelační 

anhydritová směs 30 MPa

m2 13,00000 533,00 6 929,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 13 311,34
10 962031113 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm m2 5,60000 120,50 674,80

11 965048150 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% m2 13,00000 57,30 744,90

12 965081713 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 ručně, 

dlaždice keramické

m2 13,00000 85,30 1 108,90

13 968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 5,00000 16,90 84,50

14 968071112 Vyvěšení, zavěšení kovových křídel oken pl. 1,5 m2 kus 3,00000 22,30 66,90

15 968072244 Vybourání kovových rámů oken jednod. pl. 1 m2 m2 1,65000 420,00 693,00

16 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 2,60000 379,50 986,70

17 973031324 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm kus 1,00000 200,50 200,50

18 974031142 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 3,00000 98,00 294,00

19 974031144 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm m 6,00000 143,50 861,00

20 974031157 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 30 cm m 3,00000 240,00 720,00

21 974031164 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 1,00000 240,00 240,00

22 978013141 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 16,00000 27,00 432,00

23 978059531 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 m2 44,00000 111,50 4 906,00

24 979022011 Očištění cihel plných od MVC m3 0,78013 1 664,00 1 298,14

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 292,55
25 999281105 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,78013 375,00 292,55

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 32 978,50
26 766629301 Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 kus 3,00000 1 148,00 3 444,00

27 766661112 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 3,00000 650,00 1 950,00

28 766661831 Demontáž křídel dveří kus 5,00000 16,90 84,50

29 766662811 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 5,00000 49,40 247,00

30 766695212 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 1,00000 120,50 120,50

31 54914632 Dveřní kování PREMIO klíč Cr kus 3,00000 848,00 2 544,00

32 5570002 Šatní skříň kovová s mezistěnou, 2 oddíly š/v/h - 

800/1800/490

kus 1,00000 5 650,00 5 650,00

33 5570003 Lavice pod šatní skříň  š/v/h - 800/410/735 kus 1,00000 2 900,00 2 900,00

34 61143005 Okno plastové jednodílné 60 x 90 cm P kus 3,00000 2 650,00 7 950,00

35 611601211 Dveře vnitřní RAL KLASIK plné 1kř. 60x197 cm lakované, 

30 barev

kus 3,00000 2 570,00 7 710,00

36 61187121 Prah dubový délka 60 cm šířka 15 cm tl. 2 cm kus 1,00000 175,00 175,00

Položkový rozpočet 

Poliklinika Lesná

Oprava sociálního zařízení

Stavební úpravy

Stránka 5 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020-17

O: 1

R: D.1.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Poliklinika Lesná

Oprava sociálního zařízení

Stavební úpravy

37 998766101 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m t 0,12872 881,00 113,40

38 998766193 Příplatek zvětš. přesun, truhlář. konstr. do 500 m t 0,12872 700,00 90,10

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 17 727,63
39 771101210 Penetrace podkladu pod dlažby m2 13,00000 48,70 633,10

40 771475014 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m 4,50000 142,00 639,00

41 771575109 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 13,00000 608,00 7 904,00

42 771578011 Spára podlaha - stěna, silikonem m 26,00000 55,20 1 435,20

43 597642030 Dlažba šedá matná 300x300x9 mm m2 15,00000 452,00 6 780,00

44 998771101 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,35496 608,00 215,82

45 998771193 Příplatek zvětš. přesun, podl. z dlaždic do 500 m t 0,35496 339,50 120,51

Díl: 781 Obklady keramické 54 813,59
46 781101121 Provedení penetrace podkladu - práce m2 11,00000 24,80 272,80

47 781101142 Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady m2 11,00000 218,00 2 398,00

48 781415016 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm m2 30,00000 640,00 19 200,00

49 781415016 Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm m2 30,00000 640,00 19 200,00

50 597813707 Obkládačka 25x33 šedá lesk Color One m2 33,00000 395,00 13 035,00

51 998781101 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 0,74700 608,00 454,18

52 998781193 Příplatek zvětš. přesun, obkl. keramické do 500 m t 0,74700 339,50 253,61

Díl: 783 Nátěry 952,50
53 783201831 Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači 

odstraňovač disperzních nátěrů 

m2 2,50000 137,50 343,75

54 783225400 Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel m2 2,50000 243,50 608,75

Díl: 784 Malby 3 008,00
55 784191101 Penetrace podkladu univerzální  1x m2 40,00000 20,10 804,00

56 784195212 Malba Plus, bílá, bez penetrace, 2 x m2 40,00000 55,10 2 204,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 12 680,14
57 979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky t 5,18700 662,00 3 433,79

58 979011211 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 5,18700 678,00 3 516,79

59 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 5,18700 318,00 1 649,47

60 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 51,87000 35,40 1 836,20

61 979083117 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 5,18700 329,00 1 706,52

62 979083191 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 20,74800 25,90 537,37

Celkem 155 919,35

vč. dodávky a montáže silikonu.

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 6 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020-17

O: 1

R: D.1.4b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 10 811,68
1 721100915 Oprava - přetěsnění zátky v čistícím otvoru kus 8,00000 53,60 428,80

2 721100917 Oprava - výměna kroužku s přetěsněním zátky kus 8,00000 70,30 562,40

3 721170952 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 50 kus 1,00000 608,00 608,00

4 721170955 Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 110 kus 1,00000 1 004,00 1 004,00

5 721171803 Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm m 10,00000 11,90 119,00

6 721176103 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 1,00000 262,50 262,50

7 721176105 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 1,00000 835,00 835,00

8 721176113 Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm m 1,00000 427,00 427,00

9 721176115 Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m 0,50000 658,00 329,00

10 721194105 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 4,00000 85,50 342,00

11 721194109 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 2,00000 127,50 255,00

12 721223423 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 310N 

mřížka nerez 115 x 115 D 50/75/110 mm, Primus

kus 3,00000 1 316,00 3 948,00

13 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 3,50000 24,20 84,70

14 721300912 Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200 kus 4,00000 394,50 1 578,00

15 998721101 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,02154 680,00 14,65

16 998721193 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní kanaliz. do 500 m t 0,02154 633,00 13,63

Díl: 722 Vnitřní vodovod 27 694,95
17 722130801 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 25,00000 66,50 1 662,50

18 722130802 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40 m 14,00000 78,40 1 097,60

19 722172711 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 2,8 mm, PN 16 m 9,00000 198,00 1 782,00

20 722172714 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 40 x 5,5 mm, PN 16 m 7,00000 482,50 3 377,50

21 722172731 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 20 x 3,4 mm, PN 20 m 7,00000 203,50 1 424,50

22 722172732 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 25 x 4,2 mm, PN 20 m 7,00000 247,50 1 732,50

23 722172734 Potrubí z PPR Ekoplastik, D 40 x 6,7 mm, PN 20 m 7,00000 501,00 3 507,00

24 722181212 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 

průměr 22 mm

m 15,00000 80,30 1 204,50

25 722181212 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 

průměr 25 mm

m 3,50000 82,00 287,00

26 722181212 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní 

průměr 40 mm

m 11,00000 101,50 1 116,50

27 722181214 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní 

průměr 22 mm

m 1,00000 101,50 101,50

28 722181214 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní 

průměr 25 mm

m 3,50000 107,50 376,25

29 722181215 Izolace návleková  MIRELON PRO tl. stěny 25 mm vnitřní 

průměr 40 mm

m 3,50000 159,50 558,25

30 722181812 Demontáž plstěných pásů z trub D 50 m 40,00000 27,70 1 108,00

31 722237122 Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. R250D DN 20 kus 2,00000 599,00 1 198,00

32 722237124 Kohout vod.kul.,2xvnitř.záv. R250D DN 32 kus 4,00000 1 350,00 5 400,00

33 722280106 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 m 37,00000 14,50 536,50

34 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 37,00000 32,10 1 187,70

35 998722101 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m t 0,03164 620,00 19,62

36 998722193 Příplatek zvětš. přesun, vnitřní vodovod do 500 m t 0,03164 554,00 17,53

Díl: 725 Zařizovací předměty 42 157,06
37 725110811 Demontáž klozetů splachovacích soubor 1,00000 227,00 227,00

Položkový rozpočet 

Poliklinika Lesná

Oprava sociálního zařízení

Zdravotechnika

Stránka 7 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020-17

O: 1

R: D.1.4b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Poliklinika Lesná

Oprava sociálního zařízení

Zdravotechnika

38 725013171 Klozet kombi ,nádrž s armat. hl. 680 mm, bílý soubor 1,00000 9 490,00 9 490,00

39 725019101 Výlevka stojící keramická s plastovou mřížkou soubor 1,00000 5 665,00 5 665,00

40 725810402 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 3,00000 240,00 720,00

41 725823121 Baterie umyvadlová stoján. ruční, vč. otvír.odpadu 

standardní

kus 1,00000 2 275,00 2 275,00

42 725829201 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové 

včetně dodávky pákové baterie

kus 1,00000 2 285,00 2 285,00

43 725845111 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství 

standardní

kus 2,00000 1 985,00 3 970,00

44 725860254 Sifon umyvadlový oválný chromovaný kus 1,00000 948,00 948,00

45 725017134R00a Umyvadlo na šrouby  65 x 45 cm, bílé soubor 1,00000 3 450,00 3 450,00

46 72590010 Sprchová sada (ruční sprcha, sprchová tyč, mýdelník, 

sprchová hadice 1,7m) vč. montáže

kus 2,00000 6 500,00 13 000,00

47 998725101 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,08376 702,00 58,80

48 998725193 Příplatek zvětš. přesun, zařiz. předměty do 500 m t 0,08376 815,00 68,26

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 416,26
49 979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,17268 608,00 104,99

50 979011221 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 0,17268 698,00 120,53

51 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,17268 318,00 54,91

52 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 1,72680 35,40 61,13

53 979083117 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,17268 329,00 56,81

54 979083191 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 0,69072 25,90 17,89

Díl: ON Ostatní náklady 40 000,00
55 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

56 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 25 000,00 25 000,00

57 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Celkem 121 079,95

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 8 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020-17

O: 1

R: D.1.4c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 733 Rozvod potrubí 2 322,20
1 733111123 Potrubí závit. bezešvé běžné níz./středotl.,DN 15 m 2,00000 312,50 625,00

2 733110806 Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32 m 2,00000 28,40 56,80

3 733191913 Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 15 kus 2,00000 135,00 270,00

4 733191914 Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 20 kus 2,00000 145,00 290,00

5 733191923 Navaření odbočky na potrubí,DN odbočky 15 kus 4,00000 262,00 1 048,00

6 998733101 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m t 0,01724 1 400,00 24,14

7 998733193 Příplatek zvětš. přesun, rozvody potrubí do 500 m t 0,01724 479,00 8,26

Díl: 734 Armatury 3 401,12
8 734200811 Demontáž armatur s 1závitem do G 1/2 kus 2,00000 33,10 66,20

9 734200821 Demontáž armatur se 2závity do G 1/2 kus 2,00000 95,70 191,40

10 734226212 Ventil term.přímý,vnitř.z. r V-exakt DN 15 s termostatickou 

hlavicí  K

kus 2,00000 1 230,00 2 460,00

11 734266122 Šroubení reg.přímé,vnitř.z. Regutec DN 15 kus 2,00000 340,00 680,00

12 998734101 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m t 0,00140 1 061,00 1,49

13 998734193 Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m t 0,00140 1 449,00 2,03

Díl: 735 Otopná tělesa 8 186,35
14 735156220 Otopná tělesa panelová  Klasik 11   400/ 400 kus 1,00000 2 090,00 2 090,00

15 735156666 Otopná tělesa panelová  Klasik 22  600/1000 kus 1,00000 5 130,00 5 130,00

16 735158210 Tlakové zkoušky panelových těles 1řadých kus 1,00000 151,50 151,50

17 735158220 Tlakové zkoušky panelových těles 2řadých kus 1,00000 279,50 279,50

18 735221822 Demontáž registr.z hl.trubek DN 65 do 3 m,2pramen. kus 1,00000 210,00 210,00

19 735221824 Demontáž registr.z hl.trubek DN 65 do 3 m,4pramen. kus 1,00000 249,50 249,50

20 998735101 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m t 0,04240 1 258,00 53,34

21 998735193 Příplatek zvětšený přesun, otopná tělesa do 500 m t 0,04240 531,00 22,51

Díl: 783 Nátěry 831,60
22 783401811 Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm m 12,00000 3,85 46,20

23 783424240 Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm  Z+1x +1x email m 14,00000 56,10 785,40

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 223,41
24 979087212 Nakládání suti na dopravní prostředky t 0,09268 608,00 56,35

25 979011221 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením t 0,09268 698,00 64,69

26 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,09268 318,00 29,47

27 979082121 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,92680 35,40 32,81

28 979083117 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,09268 329,00 30,49

29 979083191 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 0,37072 25,90 9,60

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
30 904      Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Komplexni vyzkouseni, 

Součástí opravy topného kanálu

h 0,00000 0,00

31 904      Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Topná zkouška, 

Součástí opravy topného kanálu

h 0,00000 0,00

32 904      R00 Hzs-zkousky v ramci montaz.praci Vypuštění a napuštění 

topného systéme, Součástí opravy topného kanálu

h 0,00000 0,00

Díl: ON Ostatní náklady 20 000,00
33 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

34 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

35 005123 R Územní vlivy Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

Položkový rozpočet 

Poliklinika Lesná

Oprava sociálního zařízení

Vytápění

Stránka 9 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020-17

O: 1

R: D.1.4c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Poliklinika Lesná

Oprava sociálního zařízení

Vytápění

Celkem 34 964,68

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 10 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020-17

O: 1

R: D.1.4d

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M65 Elektroinstalace a veřejné osvětlení 35 000,00
1 1 Elekroinstalace - sociálním zařízení kus 1,00000 35 000,00 35 000,00

Celkem 35 000,00

Položkový rozpočet 

Poliklinika Lesná

Oprava sociálního zařízení

Elektroinstalace

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 11 z 11Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


